
第２０回上田市民陸上カーニバル                                                  
　主催：上田市　上田市教育委員会                                                
　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203080  菅平高原スポーツランド陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 中学女子 白石 舞(3) 13.52 新保 菜那子(3) 13.61 小林 奏(3) 13.73 荻原 明日香(3) 13.83 清水　思(2) 13.91 柳橋 みなみ(2) 14.08 山際 李奈(3) 14.14 土屋 朋未(2) 14.17

100m 中学生･上田第四中 中学生･東御東部中 中学生･丸子北中 中学生･東御東部中 中学校･さなだＳＣ 中学生･東御東部中 中学生･上田第四中 中学生･東御東部中
06/08 久保田 絢乃(1) 4,58.60 高木 更紗(1) 5,08.53 諸山　理湖(1) 5,21.09 内田 梨湖(3) 5,26.68 日比まひろ(2) 5,36.15 内堀 実咲(1) 5,40.63 小林 未央(1) 6,16.08 大久保 美鈴(2) 6,18.90

1500m 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中 中学校･腰越JSC 中学生･上田第四中 中学生･上田第四中 中学生･丸子北中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五中
06/08 小林 奏(3) 4.17(-0.6) 春原 朱里(3) 4.15(-1.0) 清水　思(2) 4.05(-0.7) 田中　舞(3) 4.00(-0.4) 永井 真依子(3)3.98(-0.2) 岡嶋　美空(1) 3.77(-1.0) 古田 真央(1) 3.76(-2.1) 芳賀 美保(3) 3.72(-0.8)

走幅跳 中学生･丸子北中 中学生･丸子北中 中学校･さなだＳＣ 中学校･さなだＳＣ 中学生･上田第四中 中学校･さなだSC 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中
06/08 林 桜子(2) 7.60 塚原 芽衣(2) 7.59 荻原 明日香(3) 7.24 上原 彩香(2) 6.99 酒井 美咲(1) 6.89 山嵜 美穂(2) 5.64

砲丸投 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･東御東部中 中学生･上田第四中 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中
06/08 東御東部中(B)      53.64 上田第四中(A)      53.98 東御東部中(A)      55.48 上田第五中(B)      58.20 上田第四中(B)      58.24 上田第五中(A)      59.05

4x100mR 荻原 花奈(3) 永井 真依子(3) 堤 ルリ(1) 林 桜子(2) 宮下 結菜(2) 高見沢 菜央(3)
荻原 明日香(3) 白石 舞(3) 土屋 朋未(2) 塚原 芽衣(2) 伊東 海菜美(2) 金屋 千奈帆(3)
新保 菜那子(3) 宮越 菜緒(2) 熊谷 萌(2) 渋沢 彩乃(1) 飯島 晴菜(2) 鈴木 結衣(3)
柳橋 みなみ(2) 山際 李奈(3) 古田 真央(1) 河田 璃音(1) 児玉 菜緒(1) 六川 光彩(3)

06/08 小学女子 田頭　咲希(5) 3.45(+1.1) 清水　愛(6) 3.41(+1.1) 宮下　智愛(6) 3.33(+1.9) 木村　萌里(6) 3.10(+1.3) 高木　優奈(6) 3.09(+0.6) 中村　夏音(6) 3.07(+1.6) 原　颯希(5) 2.99(+0.9) 西澤　早紀(5) 2.93(+0.4)
走幅跳 小学校･清明小 小学校･さなだSC 小学校･南小 小学校･塩田西小 小学校･川辺小 小学校･川辺小 小学校･清明小 小学校･清明小

06/08 唐澤　愛実(6) 34.69 山崎　凜(5) 33.23 春原　百々羽(6) 28.54 須崎　菜緒(5) 27.22 黒岩　凜(6) 26.49 竹内　捺姫(5) 26.13 池内　志保(5) 25.90 藤沢　あか里(6) 25.75
ボール投 小学校･真田マラソン教 小学校･清明小 小学校･塩尻小 小学校･南小 小学校･塩尻小 小学校･武石小 小学校･武石小 小学校･塩尻小

06/08 小学1年女子 磯崎　彩依(1) 10.03 金田　馨花(1) 10.22 宮澤　結(1) 10.26 藤澤　舞雛(1) 10.45 田頭　和花(1) 10.50 橋詰　彩希(1) 10.65 橋本　美羽(1) 10.70 髙橋　彩花(1) 11.00
50m 小学校･菅平小 小学校･本原小 小学校･中塩田小 小学校･中塩田小 小学校･清明小 小学校･川西小 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･北小

06/08 小学2年女子 中澤　真乃(2) 9.39 原　美裕(2) 9.57 石塚　歩莉(2) 9.74 小山　雛那(2) 9.81 桜井　実咲(2) 9.87 山崎　莉奈(2) 10.04 飯島　瑠奈(2) 10.13 石原　生芙希(2) 10.33
50m 小学校･清明小 小学校･清明小 小学校･真田マラソン教 小学校･傍陽小 小学校･丸子中央小 小学校･清明小 小学校･清明小 小学校･真田マラソン教

06/08 小学3年女子 三浦　彩稀(3) 8.72 桑田　葵衣(3) 8.89 金田　麗花(3) 9.01 橋詰　史歩(3) 9.11 西澤　美優(3) 9.32 井出　カンナ(3) 小学校･清明小 9.39
50m 小学校･西小 小学校･長小 小学校･本原小 小学校･川西小 小学校･北小 清水　菜帆(3) 小学校･北小

滝澤　寧々(3) 小学校･清明小
06/08 小学4年女子 岡嶋　咲愛(4) 16.97 上原 早葵(4) 17.15 高橋　璃奈(4) 17.29 沓掛　舞(4) 17.30 常田　真理乃(4) 17.51 鳴澤　理恵(4) 17.53 馬場　風花(4) 17.69 宮下　彩花(4) 17.71

100m 小学校･傍陽小 小学生･田中小 小学校･南小 小学校･塩尻小 小学校･和小 小学校･傍陽小 小学校･滋野小 小学校･南小
06/08 小学5年女子 ツツミ ヒトミ(5) 15.58 田中　咲(5) 15.72 細田　音衣(5) 15.74 髙尾　玲良(5) 16.05 田頭　咲希(5) 16.10 原　颯希(5) 16.13 中澤　樹里(5) 16.18 佐藤　梨音葉(5) 16.30

100m 小学生･田中小 小学校･城下小 小学校･南小 小学校･神川小 小学校･清明小 小学校･清明小 小学校･北小 小学校･北小
06/08 清明小(A)     1,04.03 北小     1,04.52 南小     1,10.28 武石小     1,10.49 清明小(B)     1,12.94

4×100m 田頭　咲希(5) 片山　透瑚(5) 須崎　菜緒(5) 竹内　捺姫(5) 北川　のん(5)
中沢　海羽(5) 佐藤　梨音葉(5) 清水　花音(5) 橋本　朱羽(5) 中川　朝稀(5)
山崎　凜(5) 村田　琴音(5) 前島　遥(5) 児玉　妃星(5) 中澤　佳乃(5)
西澤　早紀(5) 中澤　樹里(5) 髙橋　帆海(5) 中澤　里咲(5) 高野　彩音(5)

06/08 小学6年女子 小林　愛美(6) 15.05 三浦　菜緒(6) 15.40 髙野　愛美(6) 15.42 宮本　奎奈(6) 15.43 荒井　愛美莉(6) 15.46 関　珠璃有(6) 15.54 渡辺 沙縞(6) 小学生･田中小 15.63
100m 小学校･西小 小学校･西小 小学校･傍陽小 小学校･清明小 小学校･清明小 小学校･清明小 宮下　智愛(6) 小学校･南小

06/08 西小     1,01.15 清明小     1,01.67 川辺小     1,03.08 田中小     1,03.27 塩尻小     1,03.71 神科小     1,03.73 武石小     1,06.17 傍陽小     1,06.26
4×100m 成澤　未来(6) 宮本　奎奈(6) 割田　日菜乃(6) 渡辺 沙縞(6) 黒岩　凜(6) 藤澤　鈴香(6) 下村　輝(6) 鳴澤　彩恵(6)

小林　愛美(6) 飯島　聖羅(6) 高木　優奈(6) 掛川 実澪(6) 藤沢　あか里(6) 城田　美衣奈(6) 西　郁花(6) 関　真理恵(6)
清水　玲那(6) 関　珠璃有(6) 篠原　美紗(6) 中島 陽菜(6) 春原　百々羽(6) 杉山　佳乃(6) 曲尾　桜(6) 青木　宥隹(6)
三浦　菜緒(6) 荒井　愛美莉(6) 宮本　蘭々(6) 宮下 紗采(6) 金井　京花(6) 西川　亜海(6) 杉浦　あき(6) 髙野　愛美(6)

06/08 小学1･2･3年 牧内　大華(3) 3,47.83 三浦　真侑(3) 4,23.96 堀内　麻央(2) 4,30.59 斉藤　舞唯(2) 4,33.57 髙橋　愛恵(3) 4,36.59 山下　里歩(2) 4,37.68 田中　夢苺(3) 4,37.99 柳田 緋奈(2) 4,38.25
1000m 小学校･腰越JSC 小学校･滋野小 小学校･傍陽小 小学校･腰越JSC 小学校･北小 小学校･さなだSC 小学校･西内小 小学生･田中小

06/08 小学4･5･6年 宮本　蘭々(6) 3,28.21 牧内　愛華(5) 3,32.34 内堀　果南(5) 3,32.35 諸山　知奈津(5) 3,33.29 臼井　羽耶(6) 3,34.55 下村　真由(5) 3,44.65 久保田　詩乃(5) 3,47.65 小林　愛美(6) 3,52.82
1000m 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･真田クラブ 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC

06/08 オープン中学 軽井沢A&AC       52.60
4x100mR 矢澤 瑠佳(3)

高橋 うらら(3)
関原 ひなた(3)
土屋 みやび(2)



決勝 6月8日 11:55

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 清水　思(2) 中学校     13.91  1 小林 明日架(1) 中学生     15.15 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ さなだＳＣ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中

 2 田中　舞(3) 中学校     14.96  2 鈴木 結衣(3) 中学生     15.65 
ﾀﾅｶ ﾏｲ さなだＳＣ ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中

 3 金屋 千奈帆(3) 中学生     15.23  3 塩崎 唯衣(1) 中学生     15.75 
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五中 ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中

 4 渡邉 麗奈(3) 中学生     15.25  4 舘内 彩歌(1) 中学生     16.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中 ﾀﾁｳﾁ ｱﾔｶ 上田第四中

 5 芳賀 美保(3) 中学生     15.31  5 後藤 杏菜(1) 中学生     17.70 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中 ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北中

 6 山嵜 美穂(2) 中学生     15.95 南正覚 史乃(1) 中学生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中 ﾐﾅﾐｼｮｳｶﾞｸ ｼﾉ 上田第四中

 7 酒井 美咲(1) 中学生     17.13 杉谷 亜美(1) 中学生
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中 ｽｷﾞﾀﾆ ｱﾐ 上田第四中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速  0.0

 1 児玉 菜緒(1) 中学生     14.47  1 古田 真央(1) 中学生     14.30 
ｺﾀﾞﾏ ﾅｵ 上田第四中 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中

 2 伊東 海菜美(2) 中学生     14.59  2 宮越 菜緒(2) 中学生     14.54 
ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 上田第四中 ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田第四中

 3 高見沢 菜央(3) 中学生     14.99  3 河田 璃音(1) 中学生     14.79 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 4 宮下 結菜(2) 中学生     15.16  4 熊谷 萌(2) 中学生     14.89 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲﾅ 上田第四中 ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中

 5 渋沢 彩乃(1) 中学生     15.37  5 塚原 芽衣(2) 中学生     15.00 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中 ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中

 6 林 桜子(2) 中学生     16.07  6 柳澤 華恋(1) 中学生     15.86 
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 7 増澤 美南海(1) 中学生     16.73  7 金子 未羽(3) 中学生     16.36 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中 ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +0.5

 1 土屋 朋未(2) 中学生     14.17  1 白石 舞(3) 中学生     13.52 
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御東部中 ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田第四中

 2 荻原 花奈(3) 中学生     14.26  2 新保 菜那子(3) 中学生     13.61 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中

 3 春原 朱里(3) 中学生     14.34  3 小林 奏(3) 中学生     13.73 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 4 堤 ルリ(1) 中学生     14.56  4 荻原 明日香(3) 中学生     13.83 
ﾂﾂﾐ ﾙﾘ 東御東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中

 5 六川 光彩(3) 中学生     16.01  5 柳橋 みなみ(2) 中学生     14.08 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中
溝口 智子(2) 中学生  6 山際 李奈(3) 中学生     14.14 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾅ 上田第四中
土屋 花梨(3) 中学生
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中

中学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4422 4422

77   103  103

22  4672 4672

88  4675 4675

44  4673 4673

66  4679 4679

55  4400 4400

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  4397 4397

55  4670 4670

33  4399 4399

44  4656 4656

66  4498 4498

22  4657 4657
欠場欠場

88  4658 4658
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4653 4653

77  4647 4647

66  4671 4671

33  4650 4650

22  4685 4685

44  4677 4677

88  4684 4684

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  4396 4396

44  4646 4646

22  4681 4681

55  4393 4393

88  4676 4676

66  4682 4682

33  4492 4492

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4394 4394

88  4391 4391

77  4493 4493

44  4398 4398

66  4674 4674

33  4494 4494
欠場欠場

55  4491 4491
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4642 4642

77  4392 4392

66  4490 4490

33  4390 4390

55  4395 4395

44  4640 4640



   1 白石 舞(3) 中学生 上田第四中     13.52 (+0.5)   6   1
   2 新保 菜那子(3) 中学生 東御東部中     13.61 (+0.5)   6   2
   3 小林 奏(3) 中学生 丸子北中     13.73 (+0.5)   6   3
   4 荻原 明日香(3) 中学生 東御東部中     13.83 (+0.5)   6   4
   5 清水　思(2) 中学校 さなだＳＣ     13.91 (+0.4)   1   1
   6 柳橋 みなみ(2) 中学生 東御東部中     14.08 (+0.5)   6   5
   7 山際 李奈(3) 中学生 上田第四中     14.14 (+0.5)   6   6
   8 土屋 朋未(2) 中学生 東御東部中     14.17 (0.0)   5   1
   9 荻原 花奈(3) 中学生 東御東部中     14.26 (0.0)   5   2
  10 古田 真央(1) 中学生 東御東部中     14.30 (0.0)   4   1
  11 春原 朱里(3) 中学生 丸子北中     14.34 (0.0)   5   3
  12 児玉 菜緒(1) 中学生 上田第四中     14.47 (+0.3)   3   1
  13 宮越 菜緒(2) 中学生 上田第四中     14.54 (0.0)   4   2
  14 堤 ルリ(1) 中学生 東御東部中     14.56 (0.0)   5   4
  15 伊東 海菜美(2) 中学生 上田第四中     14.59 (+0.3)   3   2
  16 河田 璃音(1) 中学生 上田第五中     14.79 (0.0)   4   3
  17 熊谷 萌(2) 中学生 東御東部中     14.89 (0.0)   4   4
  18 田中　舞(3) 中学校 さなだＳＣ     14.96 (+0.4)   1   2
  19 高見沢 菜央(3) 中学生 上田第五中     14.99 (+0.3)   3   3
  20 塚原 芽衣(2) 中学生 上田第五中     15.00 (0.0)   4   5
  21 小林 明日架(1) 中学生 東御東部中     15.15 (+0.1)   2   1
  22 宮下 結菜(2) 中学生 上田第四中     15.16 (+0.3)   3   4
  23 金屋 千奈帆(3) 中学生 上田第五中     15.23 (+0.4)   1   3
  24 渡邉 麗奈(3) 中学生 上田第五中     15.25 (+0.4)   1   4
  25 芳賀 美保(3) 中学生 上田第五中     15.31 (+0.4)   1   5
  26 渋沢 彩乃(1) 中学生 上田第五中     15.37 (+0.3)   3   5
  27 鈴木 結衣(3) 中学生 上田第五中     15.65 (+0.1)   2   2
  28 塩崎 唯衣(1) 中学生 東御東部中     15.75 (+0.1)   2   3
  29 柳澤 華恋(1) 中学生 上田第五中     15.86 (0.0)   4   6
  30 山嵜 美穂(2) 中学生 上田第五中     15.95 (+0.4)   1   6
  31 六川 光彩(3) 中学生 上田第五中     16.01 (0.0)   5   5
  32 林 桜子(2) 中学生 上田第五中     16.07 (+0.3)   3   6
  33 舘内 彩歌(1) 中学生 上田第四中     16.33 (+0.1)   2   4
  34 金子 未羽(3) 中学生 丸子北中     16.36 (0.0)   4   7
  35 増澤 美南海(1) 中学生 上田第五中     16.73 (+0.3)   3   7
  36 酒井 美咲(1) 中学生 東御東部中     17.13 (+0.4)   1   7
  37 後藤 杏菜(1) 中学生 丸子北中     17.70 (+0.1)   2   5

中学女子中学女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース
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 4685 4685
 4670 4670
 4399 4399
 4682 4682
 4679 4679
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 4677 4677
 4656 4656

 4498 4498

 4492 4492
 4684 4684
 4400 4400



決勝 6月8日 13:55

 1 久保田 絢乃(1) 中学生   4,58.60 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北中

 2 高木 更紗(1) 中学生   5,08.53 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中

 3 諸山　理湖(1) 中学校   5,21.09 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 腰越JSC

 4 内田 梨湖(3) 中学生   5,26.68 
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四中

 5 日比まひろ(2) 中学生   5,36.15 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四中

 6 内堀 実咲(1) 中学生   5,40.63 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北中

 7 小林 未央(1) 中学生   6,16.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北中

 8 大久保 美鈴(2) 中学生   6,18.90 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中

 9 藤代 彩花(1) 中学生   7,20.26 
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
田中　ジェシカ(3中学校
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田一中

中学女子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  4496 4496

22  4680 4680

1111   101  101

88  4643 4643

66  4644 4644

77  4495 4495

33  4497 4497

44  4678 4678

1010  4683 4683

55  4590 4590
欠場欠場



決勝 6月8日 10:30

小林 奏(3) 中学生   3.95   4.13   4.17    4.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中   -1.5   -0.4   -0.6    -0.6
春原 朱里(3) 中学生   4.05    X   4.15    4.15 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   -0.8   -1.0    -1.0
清水　思(2) 中学校   3.90    X   4.05    4.05 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ さなだＳＣ   -1.6   -0.7    -0.7
田中　舞(3) 中学校   3.92    X   4.00    4.00 
ﾀﾅｶ ﾏｲ さなだＳＣ   -1.1   -0.4    -0.4
永井 真依子(3) 中学生   3.77   3.98   2.75    3.98 
ﾅｶﾞｲ ﾏｲｺ 上田第四中   -0.8   -0.2   -0.7    -0.2
岡嶋　美空(1) 中学校   3.68   3.77   3.55    3.77 
ｵｶｼﾞﾏ ﾐｸ さなだSC   -1.0   -1.0   -1.0    -1.0
古田 真央(1) 中学生   3.69   3.45   3.76    3.76 
ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中   -0.8   -0.5   -2.1    -2.1
芳賀 美保(3) 中学生   3.60   3.72   3.62    3.72 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中   -1.7   -0.8   -1.4    -0.8
金屋 千奈帆(3) 中学生   3.56   3.70   3.36    3.70 
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五中   -1.3   -1.3   -1.5    -1.3
渡邉 麗奈(3) 中学生   3.48   3.57   3.22    3.57 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中   -1.1   -0.4   -0.1    -0.4
金子 未羽(3) 中学生   3.39   3.57   3.40    3.57 
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中   -2.4   -1.2   -1.0    -1.2
鈴木 結衣(3) 中学生   3.52   3.41   3.47    3.52 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中   -1.7   -0.9   -0.9    -1.7
六川 光彩(3) 中学生   2.93   3.12   3.45    3.45 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中   -0.6   -0.7   -0.6    -0.6
塩崎 唯衣(1) 中学生   3.33   3.14   3.43    3.43 
ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中   -1.9   -1.4   +0.8    +0.8
渋沢 彩乃(1) 中学生   3.33   3.21   3.39    3.39 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中   -1.7   -1.3   -0.6    -0.6
大久保 美鈴(2) 中学生   3.12   3.35    X    3.35 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中   -1.0   -0.8    -0.8
小林 明日架(1) 中学生   3.19   3.10   3.31    3.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中   -0.8   -1.1   -0.7    -0.7
飯島 晴菜(2) 中学生   3.20   3.01    X    3.20 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ 上田第四中   -1.2   -0.5    -1.2
藤城 彩花(1) 中学生   3.19    X   2.71    3.19 
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中   -0.7   -0.7    -0.7
高見沢 菜央(3) 中学生   2.79   3.13   3.05    3.13 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中   -1.3   -0.2   -0.6    -0.2
河田 璃音(1) 中学生   2.64   2.78   3.12    3.12 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中   -1.5   -1.7   -0.2    -0.2
柳澤 華恋(1) 中学生   2.70   2.38   2.96    2.96 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中   -1.5   -0.2   -0.9    -0.9
増澤 美南海(1) 中学生   2.48   2.66   2.61    2.66 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中   -1.5   -0.8   -0.9    -0.8
溝口 智子(2) 中学生 欠場
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中

中学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝
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決勝 6月8日  9:30

林 桜子(2) 中学生
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
塚原 芽衣(2) 中学生
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
荻原 明日香(3) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中
上原 彩香(2) 中学生
ｳｴﾊﾗ ｱﾔｶ 上田第四中
酒井 美咲(1) 中学生
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
山嵜 美穂(2) 中学生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
高木 更紗(1) 中学生 欠場
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中
土屋 花梨(3) 中学生 欠場
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中

中学女子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 77  4677 4677

 7.60 7.60  7.24 7.24  7.25 7.25   7.60   7.60 

22 55  4676 4676
  X  X  7.59 7.59  6.35 6.35   7.59   7.59 

33 66  4390 4390
 7.04 7.04  6.56 6.56  7.24 7.24   7.24   7.24 

44 33  4648 4648
 6.60 6.60  6.24 6.24  6.99 6.99   6.99   6.99 

55 44  4400 4400
 6.82 6.82  6.89 6.89  6.73 6.73   6.89   6.89 

66 11  4679 4679
 5.40 5.40  5.04 5.04  5.64 5.64   5.64   5.64 

22  4680 4680

88  4491 4491



決勝 6月8日 15:50

大会新              51.57

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 東御東部中(B)  4391 荻原 花奈(3)     53.64 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ
 4390 荻原 明日香(3)

ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ
 4392 新保 菜那子(3)

ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ
 4395 柳橋 みなみ(2)

ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ
 2   2 上田第四中(A)  4641 永井 真依子(3)     53.98 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳA ﾅｶﾞｲ ﾏｲｺ
 4642 白石 舞(3)

ｼﾗｲｼ ﾏｲ
 4646 宮越 菜緒(2)

ﾐﾔｺｼ ﾅｵ
 4640 山際 李奈(3)

ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾅ
 3   4 東御東部中(A)  4398 堤 ルリ(1)     55.48 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾂﾂﾐ ﾙﾘ
 4394 土屋 朋未(2)

ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ
 4393 熊谷 萌(2)

ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ
 4396 古田 真央(1)

ﾌﾙﾀ ﾏｵ
 4   7 上田第五中(B)  4677 林 桜子(2)     58.20 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳB ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ
 4676 塚原 芽衣(2)

ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ
 4685 渋沢 彩乃(1)

ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ
 4681 河田 璃音(1)

ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ
 5   8 上田第四中(B)  4650 宮下 結菜(2)     58.24 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳB ﾐﾔｼﾀ ﾕｲﾅ
 4647 伊東 海菜美(2)

ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ
 4645 飯島 晴菜(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ
 4653 児玉 菜緒(1)

ｺﾀﾞﾏ ﾅｵ
 6   3 上田第五中(A)  4671 高見沢 菜央(3)     59.05 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳA ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ
 4672 金屋 千奈帆(3)

ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ
 4670 鈴木 結衣(3)

ｽｽﾞｷ ﾕｲ
 4674 六川 光彩(3)

ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ
  5 丸子北中

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ 欠場

中学女子

4x100mR4x100mR

決勝決勝決勝



決勝 6月8日 13:30

田頭　咲希(5) 小学校   3.45   3.21   3.25    3.45 
ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ 清明小   +1.1   +2.1   +0.7    +1.1
清水　愛(6) 小学校   3.28   3.41   3.27    3.41 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅ さなだSC   +2.8   +1.1   +1.3    +1.1
宮下　智愛(6) 小学校    X   3.33   3.26    3.33 
ﾐﾔｼﾀ ﾄﾓｱ 南小   +1.9   +1.6    +1.9
木村　萌里(6) 小学校   3.10   3.03   2.92    3.10 
ｷﾑﾗ ﾓｴﾘ 塩田西小   +1.3   +1.3   +1.4    +1.3
高木　優奈(6) 小学校   3.09   3.00   2.81    3.09 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾅ 川辺小   +0.6   +1.5   +1.5    +0.6
中村　夏音(6) 小学校   2.83   3.07   3.00    3.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾈ 川辺小   +3.3   +1.6   +1.0    +1.6
原　颯希(5) 小学校   2.69   2.58   2.99    2.99 
ﾊﾗ ｻﾂｷ 清明小   +1.3   +1.4   +0.9    +0.9
西澤　早紀(5) 小学校    -    -   2.93    2.93 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 清明小   +0.4    +0.4
飯島　聖羅(6) 小学校   2.67   2.72    X    2.72 
ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾗ 清明小   +1.8   +1.3    +1.3
篠原　美紗(6) 小学校    X   2.67   2.72    2.72 
ｼﾉﾊﾗ ﾐｻ 川辺小   +1.7   +1.0    +1.0
関川　珠音(5) 小学校   2.53   2.64   2.72    2.72 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾏﾈ 傍陽小   +1.4   +2.0   +1.0    +1.0
田口　雅(4) 小学校   2.53   2.71   2.71    2.71 
ﾀｸﾞﾁ ﾐﾔﾋﾞ 滋野小   +1.1   +1.8   +2.1    +1.8
宮下　唯(6) 小学校   2.66   2.46   2.67    2.67 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ 南小   +2.2   +2.3   +1.3    +1.3
高野　彩音(5) 小学校   2.19   2.62   2.44    2.62 
ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ 清明小   +2.2   +1.7   +1.4    +1.7
中澤　佳乃(5) 小学校   2.58   2.12   2.24    2.58 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ 清明小   +2.0   +2.2   +1.3    +2.0
馬場　風花(4) 小学校   2.44   2.51   2.47    2.51 
ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小   +2.2   +1.9   +1.3    +1.9
篠原　歌乃(5) 小学校    X   2.41   2.23    2.41 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾉ 川辺小   +1.9   +1.4    +1.9
関　明星(4) 小学校   2.39   2.32   2.29    2.39 
ｾｷ ｱｶﾘ 滋野小   +1.1   +1.6   +0.9    +1.1
割田　日菜乃(6) 小学校    X   2.38   2.15    2.38 
ﾜﾘﾀ ﾋﾅﾉ 川辺小   +2.1   +1.5    +2.1
前島　遥(5) 小学校   2.35   2.13    X    2.35 
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 南小   +1.3   +2.3    +1.3
村田　華音(4) 小学校   2.11   2.34   2.34    2.34 
ﾑﾗﾀ ｶﾉﾝ 神科小   +0.8   +2.5   +0.9    +2.5
宮下　彩花(4) 小学校    X   2.25   2.22    2.25 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔｶ 南小   +1.3   +1.4    +1.3
清水　花音(5) 小学校   2.24   1.97   2.17    2.24 
ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ 南小   +2.2   +2.0   +2.1    +2.2
髙橋　帆海(5) 小学校    X    X   2.14    2.14 
ﾀｶﾊｼ ﾎﾅﾐ 南小   +1.7    +1.7
中川　朝稀(5) 小学校    X    X    X 記録なし
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｻｷ 清明小
渋谷　暖(5) 小学校 欠場
ｼﾌﾞﾔ ﾉﾄﾞｶ 東御市陸上教室
清水　風(5) 小学校 欠場
ｼﾐｽﾞ ｳﾀ さなだSC
渋谷　歩(6) 小学校 欠場
ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御市陸上教室
三浦　菜緒(6) 小学校 欠場
ﾐｳﾗ ﾅｵ 西小
遠藤　羽蘭(6) 小学校 欠場
ｴﾝﾄﾞｳ ｳﾗﾝ 塩田西小

小学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 99   328  328

-5--5-

22 11   474  474

33 2020   409  409

44 1616   392  392

55 55   368  368

66 2828   370  370

77 1515   318  318

88 2323   327  327

99 66   332  332

99 3030   369  369

1111 22   439  439

1212 2424   458  458

1313 1313   408  408

1414 1717   322  322

1515 44   323  323

1616 1111   459  459

1717 2626   366  366

1818 2929   460  460

1919 77   371  371

2020 88   407  407

2121 2121   375  375

2222 2727   399  399

2323 33   404  404

2424 2222   406  406

1212   321  321

1010   484  484

1414   473  473

1818   485  485

1919   340  340

2525   390  390



決勝 6月8日 11:30

唐澤　愛実(6) 小学校
ｶﾗｻﾜ ﾏﾅﾐ 真田マラソン教
山崎　凜(5) 小学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ 清明小
春原　百々羽(6) 小学校
ｽﾉﾊﾗ ﾓﾓﾊ 塩尻小
須崎　菜緒(5) 小学校
ｽｻﾞｷ ﾅｵ 南小
黒岩　凜(6) 小学校
ｸﾛｲﾜ ﾘﾝ 塩尻小
竹内　捺姫(5) 小学校
ﾀｹｳﾁ ﾅﾂｷ 武石小
池内　志保(5) 小学校
ｲｹｳﾁ ｼﾎ 武石小
藤沢　あか里(6) 小学校
ﾌｼﾞｻﾜ ｱｶﾘ 塩尻小
児玉　妃星(5) 小学校
ｺﾀﾞﾏ ｷﾗﾗ 武石小
金井　京花(6) 小学校
ｶﾅｲ ｷｮｳｶ 塩尻小
掛川 実澪(6) 小学生
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 田中小
中沢　海羽(5) 小学校
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ 清明小
岡嶋　咲愛(4) 小学校
ｵｶｼﾞﾏ ｻｴ 傍陽小
小笠原　陽子(5) 小学校
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾖｳｺ 神科小
常田　真理乃(4) 小学校
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾘﾉ 和小
宮下 紗采(6) 小学生
ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 田中小
小池　日菜(4) 小学校
ｺｲｹ ﾋﾅ 武石小
田中　咲(5) 小学校
ﾀﾅｶ ｻｷ 城下小
黒岩　里音(4) 小学校
ｸﾛｲﾜ ﾘﾉﾝ 塩尻小
小林　綺紗奈(5) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ ｷｻﾅ 清明小
片山　透瑚(5) 小学校
ｶﾀﾔﾏ ﾄｵｺ 北小
井上　仁萌(4) 小学校
ｲﾉｳｴ ﾆﾓ 滋野小
細田　音衣(5) 小学校
ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 南小

小学女子

ボール投ボール投

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1313   479  479

34.6934.69   O  O   O  O  34.69  34.69 

22 11   326  326
33.2333.23   O  O   O  O  33.23  33.23 

33 1616   364  364
28.5428.54   O  O   O  O  28.54  28.54 

44 66   405  405
27.2227.22   O  O   O  O  27.22  27.22 

55 1919   361  361
26.4926.49   O  O   O  O  26.49  26.49 

66 2222   449  449
26.1326.13   O  O   O  O  26.13  26.13 

77 2020   447  447
25.9025.90   O  O   O  O  25.90  25.90 

88 1414   363  363
25.7525.75   O  O   O  O  25.75  25.75 

99 1010   448  448
25.3825.38   O  O   O  O  25.38  25.38 

1010 22   362  362
24.7824.78   O  O   O  O  24.78  24.78 

1111 1717   496  496
22.8822.88   O  O   O  O  22.88  22.88 

1212 1111   325  325
22.8022.80   O  O   O  O  22.80  22.80 

1313 33   434  434
22.6222.62   O  O   O  O  22.62  22.62 

1414 2323   376  376
22.1122.11   O  O   O  O  22.11  22.11 

1515 99   462  462
21.7121.71   O  O   O  O  21.71  21.71 

1616 44   495  495
21.4821.48   O  O   O  O  21.48  21.48 

1717 1818   446  446
20.4820.48   O  O   O  O  20.48  20.48 

1818 1212   355  355
19.5119.51   O  O   O  O  19.51  19.51 

1919 88   360  360
19.4619.46   O  O   O  O  19.46  19.46 

2020 55   320  320
18.9318.93   O  O   O  O  18.93  18.93 

2121 77   346  346
18.2918.29   O  O   O  O  18.29  18.29 

2222 1515   461  461
14.3014.30   O  O   O  O  14.30  14.30 

2323 2121   402  402
13.8913.89   O  O   O  O  13.89  13.89 



決勝 6月8日  9:10

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.3

 1 磯崎　彩依(1) 小学校     10.03  1 金田　馨花(1) 小学校     10.22 
ｲｿｻﾞｷ ｻｴ 菅平小 ｶﾈﾀﾞ ｷｮｳｶ 本原小

 2 宮澤　結(1) 小学校     10.26  2 藤澤　舞雛(1) 小学校     10.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｲ 中塩田小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾋﾅ 中塩田小

 3 田頭　和花(1) 小学校     10.50  3 橋詰　彩希(1) 小学校     10.65 
ﾀｶﾞｼﾗ ﾜｶ 清明小 ﾊｼﾂﾞﾒ ｻｷ 川西小

 4 髙橋　彩花(1) 小学校     11.00  4 橋本　美羽(1) 小学校     10.70 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 北小 ﾊｼﾓﾄ ﾐｳ 依田窪南部ＪＢ

 5 上原　杏子(1) 小学校     11.53  5 森　つかさ(1) 小学校     11.35 
ｳｴﾊﾗ ｷｮｳｺ 塩尻小 ﾓﾘ ﾂｶｻ 清明小

 6 松本　杏胡(1) 小学校     14.60 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｺ 中塩田小

小学1年女子

50m50m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   413  413

77   382  382

44   301  301

22   341  341

55   357  357

33   383  383

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   444  444

22   384  384

33   394  394

55   483  483

66   302  302



   1 磯崎　彩依(1) 小学校 菅平小     10.03 (+1.1)   1   1
   2 金田　馨花(1) 小学校 本原小     10.22 (+1.3)   2   1
   3 宮澤　結(1) 小学校 中塩田小     10.26 (+1.1)   1   2
   4 藤澤　舞雛(1) 小学校 中塩田小     10.45 (+1.3)   2   2
   5 田頭　和花(1) 小学校 清明小     10.50 (+1.1)   1   3
   6 橋詰　彩希(1) 小学校 川西小     10.65 (+1.3)   2   3
   7 橋本　美羽(1) 小学校 依田窪南部ＪＢ     10.70 (+1.3)   2   4
   8 髙橋　彩花(1) 小学校 北小     11.00 (+1.1)   1   4
   9 森　つかさ(1) 小学校 清明小     11.35 (+1.3)   2   5
  10 上原　杏子(1) 小学校 塩尻小     11.53 (+1.1)   1   5
  11 松本　杏胡(1) 小学校 中塩田小     14.60 (+1.1)   1   6

小学1年女子小学1年女子

50m50m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  413  413
  444  444
  382  382
  384  384
  301  301
  394  394

  357  357
  383  383

  483  483
  341  341
  302  302



決勝 6月8日  9:30

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.5

 1 石塚　歩莉(2) 小学校      9.74  1 中澤　真乃(2) 小学校      9.39 
ｲｼﾂﾞｶ ｱﾕﾘ 真田マラソン教 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾉ 清明小

 2 石原　生芙希(2) 小学校     10.33  2 原　美裕(2) 小学校      9.57 
ｲｼﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 真田マラソン教 ﾊﾗ ﾐﾋﾛ 清明小

 3 市場　美空(2) 小学校     10.53  3 小山　雛那(2) 小学校      9.81 
ｲﾁﾊﾞ ﾐｸ 塩尻小 ｺﾔﾏ ﾋﾅ 傍陽小

 4 三井　美羽(2) 小学校     10.85  4 桜井　実咲(2) 小学校      9.87 
ﾐﾂｲ ﾐｳ 傍陽小 ｻｸﾗｲ ﾐｻｷ 丸子中央小

 5 堀内　梨香(2) 小学校     10.90  5 山崎　莉奈(2) 小学校     10.04 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｶ 傍陽小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 清明小

 6 河野　遥(2) 小学校     10.91  6 飯島　瑠奈(2) 小学校     10.13 
ｺｳﾉ ﾊﾙｶ 傍陽小 ｲｲｼﾞﾏ ﾙﾝﾅ 清明小

小学2年女子

50m50m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   475  475

66   476  476

44   358  358

77   430  430

55   427  427

33   428  428

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   306  306

22   303  303

55   431  431

33   410  410

77   304  304

44   305  305



   1 中澤　真乃(2) 小学校 清明小      9.39 (+1.5)   2   1
   2 原　美裕(2) 小学校 清明小      9.57 (+1.5)   2   2
   3 石塚　歩莉(2) 小学校 真田マラソン教      9.74 (+1.4)   1   1
   4 小山　雛那(2) 小学校 傍陽小      9.81 (+1.5)   2   3
   5 桜井　実咲(2) 小学校 丸子中央小      9.87 (+1.5)   2   4
   6 山崎　莉奈(2) 小学校 清明小     10.04 (+1.5)   2   5
   7 飯島　瑠奈(2) 小学校 清明小     10.13 (+1.5)   2   6
   8 石原　生芙希(2) 小学校 真田マラソン教     10.33 (+1.4)   1   2
   9 市場　美空(2) 小学校 塩尻小     10.53 (+1.4)   1   3
  10 三井　美羽(2) 小学校 傍陽小     10.85 (+1.4)   1   4
  11 堀内　梨香(2) 小学校 傍陽小     10.90 (+1.4)   1   5
  12 河野　遥(2) 小学校 傍陽小     10.91 (+1.4)   1   6

小学2年女子小学2年女子

50m50m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  306  306
  303  303
  475  475
  431  431
  410  410
  304  304
  305  305
  476  476
  358  358
  430  430
  427  427
  428  428



決勝 6月8日  9:55

[ 1組] 風速 +3.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 橋詰　史歩(3) 小学校      9.11  1 三浦　彩稀(3) 小学校      8.72 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 川西小 ﾐｳﾗ ｻｷ 西小

 2 井出　カンナ(3) 小学校      9.39  2 西澤　美優(3) 小学校      9.32 
ｲﾃﾞ ｶﾝﾅ 清明小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐﾕ 北小

 3 細野　らら香(3) 小学校      9.46  3 滝澤　寧々(3) 小学校      9.39 
ﾎｿﾉ ﾗﾗｶ 清明小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾈﾈ 清明小

 4 関　綺乃(3) 小学校      9.72  4 堀内　夢乃(3) 小学校      9.63 
ｾｷ ｱﾔﾉ 真田マラソン教 ﾎﾘｳﾁ ﾕﾒﾉ 長小

 5 佐藤　帆華(3) 小学校     10.41  5 山川　遥世(3) 小学校      9.88 
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 長小 ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙｾ 滋野小

 6 山口　ひなた(3) 小学校     10.42  6 松本 英里香(3) 小学生     10.17 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 真田マラソン教 ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 田中小

 7 桑田　彩芭(3) 小学校     10.43  7 児玉　樹莉(3) 小学校     10.20 
ｸﾜﾀ ｲﾛﾊ 長小 ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ 長小

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +2.0

 1 桑田　葵衣(3) 小学校      8.89  1 金田　麗花(3) 小学校      9.01 
ｸﾜﾀ ｱｵｲ 長小 ｶﾈﾀﾞ ﾚｲｶ 本原小

 2 清水　菜帆(3) 小学校      9.39  2 内山　海衣(3) 小学校      9.60 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾎ 北小 ｳﾁﾔﾏ ﾒｲ 長小

 3 水出　楓香(3) 小学校      9.50  3 竹田　未来紀(3) 小学校      9.61 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾌｳｶ 清明小 ﾀｹﾀﾞ ﾐﾗﾉ 清明小

 4 山田　莉花(3) 小学校     10.50  4 平林 季奈(3) 小学生      9.70 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶ 川西小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷﾅ 田中小

 5 山岸　留奈(3) 小学校     10.66  5 高野　玲渚(3) 小学校     10.14 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙﾅ 長小 ﾀｶﾉ ﾚｲﾅ 清明小
遠藤　愛蘭(3) 小学校  6 西戸　彩乃(3) 小学校     10.50 
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾗ 塩田西小 ﾆｼﾄﾞ ｱﾔﾉ 城下小

小学3年女子

50m50m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   395  395

66   313  313

88   310  310

77   478  478

44   424  424

33   477  477

22   418  418

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   336  336

33   343  343

66   308  308

55   420  420

77   456  456

22   499  499

88   419  419

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   417  417

55   342  342

66   309  309

22   396  396

33   421  421

44   388  388
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   445  445

77   422  422

22   307  307

55   498  498

66   311  311

44   352  352



   1 三浦　彩稀(3) 小学校 西小      8.72 (+1.3)   2   1
   2 桑田　葵衣(3) 小学校 長小      8.89 (+3.0)   3   1
   3 金田　麗花(3) 小学校 本原小      9.01 (+2.0)   4   1
   4 橋詰　史歩(3) 小学校 川西小      9.11 (+3.2)   1   1
   5 西澤　美優(3) 小学校 北小      9.32 (+1.3)   2   2
   6 井出　カンナ(3) 小学校 清明小      9.39 (+3.2)   1   2
   6 清水　菜帆(3) 小学校 北小      9.39 (+3.0)   3   2
   6 滝澤　寧々(3) 小学校 清明小      9.39 (+1.3)   2   3
   9 細野　らら香(3) 小学校 清明小      9.46 (+3.2)   1   3
  10 水出　楓香(3) 小学校 清明小      9.50 (+3.0)   3   3
  11 内山　海衣(3) 小学校 長小      9.60 (+2.0)   4   2
  12 竹田　未来紀(3) 小学校 清明小      9.61 (+2.0)   4   3
  13 堀内　夢乃(3) 小学校 長小      9.63 (+1.3)   2   4
  14 平林 季奈(3) 小学生 田中小      9.70 (+2.0)   4   4
  15 関　綺乃(3) 小学校 真田マラソン教      9.72 (+3.2)   1   4
  16 山川　遥世(3) 小学校 滋野小      9.88 (+1.3)   2   5
  17 高野　玲渚(3) 小学校 清明小     10.14 (+2.0)   4   5
  18 松本 英里香(3) 小学生 田中小     10.17 (+1.3)   2   6
  19 児玉　樹莉(3) 小学校 長小     10.20 (+1.3)   2   7
  20 佐藤　帆華(3) 小学校 長小     10.41 (+3.2)   1   5
  21 山口　ひなた(3) 小学校 真田マラソン教     10.42 (+3.2)   1   6
  22 桑田　彩芭(3) 小学校 長小     10.43 (+3.2)   1   7
  23 山田　莉花(3) 小学校 川西小     10.50 (+3.0)   3   4
  23 西戸　彩乃(3) 小学校 城下小     10.50 (+2.0)   4   6
  25 山岸　留奈(3) 小学校 長小     10.66 (+3.0)   3   5

小学3年女子小学3年女子

50m50m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  336  336
  417  417
  445  445
  395  395
  343  343
  313  313
  342  342
  308  308
  310  310
  309  309
  422  422
  307  307
  420  420
  498  498
  478  478
  456  456
  311  311
  499  499
  419  419
  424  424
  477  477

  421  421

  418  418
  396  396
  352  352



決勝 6月8日 10:30

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.6

 1 上原 早葵(4) 小学生     17.15  1 岡嶋　咲愛(4) 小学校     16.97 
ｳｴﾊﾗ ｻｷ 田中小 ｵｶｼﾞﾏ ｻｴ 傍陽小

 2 常田　真理乃(4) 小学校     17.51  2 沓掛　舞(4) 小学校     17.30 
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾘﾉ 和小 ｸﾂｶｹ ﾏｲ 塩尻小

 3 小山　萌那(4) 小学校     17.74  3 馬場　風花(4) 小学校     17.69 
ｺﾔﾏ ﾓﾅ 傍陽小 ﾊﾞﾊﾞ ﾌｳｶ 滋野小

 4 川島　凜亜(4) 小学校     17.90  4 関　明星(4) 小学校     18.00 
ｶﾜｼﾏ ﾘﾝｱ 城下小 ｾｷ ｱｶﾘ 滋野小

 5 渡辺　星河(4) 小学校     18.11  5 佐藤　愛茉(4) 小学校     18.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｶ 城下小 ｻﾄｳ ｴﾏ 長小

 6 緑川 美咲(4) 小学生     18.42  6 手塚　美優(4) 小学校     19.21 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ 田中小 ﾃﾂﾞｶ ﾐﾕ 傍陽小

 7 黒木　樺乃(4) 小学校     18.85  7 横林　萌香(4) 小学校     19.39 
ｸﾛｷ ｶﾉ 清明小 ﾖｺﾊﾞﾔｼ ﾓｶ 菅平小

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.9

 1 鳴澤　理恵(4) 小学校     17.53  1 高橋　璃奈(4) 小学校     17.29 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｴ 傍陽小 ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 南小

 2 宮下　彩花(4) 小学校     17.71  2 黒岩　里音(4) 小学校     17.89 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔｶ 南小 ｸﾛｲﾜ ﾘﾉﾝ 塩尻小

 3 竹原 怜那(4) 小学生     18.36  3 横川　愛花(4) 小学校     17.95 
ﾀｹﾊﾗ ﾚｲﾅ 田中小 ﾖｺｶﾜ ｱｲｶ 塩田西小

 4 村田　華音(4) 小学校     18.56  4 関　彩花(4) 小学校     18.00 
ﾑﾗﾀ ｶﾉﾝ 神科小 ｾｷ ｱﾔｶ 傍陽小

 5 内海　沙樹(4) 小学校     18.90  5 田中　季菜(4) 小学校     18.09 
ｳﾂﾐ ｻｷ 傍陽小 ﾀﾅｶ ｷﾅ 長小
小宮山 麗夢(4) 小学生  6 細田 怜奈(4) 小学生     18.75 
ｺﾐﾔﾏ ﾚﾑ 田中小 ﾎｿﾀﾞ ﾚｲﾅ 田中小

小学4年女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   490  490

33   462  462

88   438  438

77   353  353

55   354  354

44   488  488

22   316  316

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   434  434

88   359  359

55   459  459

77   460  460

22   425  425

66   437  437

33   415  415

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   436  436

44   399  399

66   497  497

55   375  375

77   435  435

22   491  491
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   400  400

77   360  360

66   389  389

22   433  433

44   426  426

33   489  489



   1 岡嶋　咲愛(4) 小学校 傍陽小     16.97 (+1.6)   2   1
   2 上原 早葵(4) 小学生 田中小     17.15 (+1.1)   1   1
   3 高橋　璃奈(4) 小学校 南小     17.29 (+1.9)   4   1
   4 沓掛　舞(4) 小学校 塩尻小     17.30 (+1.6)   2   2
   5 常田　真理乃(4) 小学校 和小     17.51 (+1.1)   1   2
   6 鳴澤　理恵(4) 小学校 傍陽小     17.53 (+0.4)   3   1
   7 馬場　風花(4) 小学校 滋野小     17.69 (+1.6)   2   3
   8 宮下　彩花(4) 小学校 南小     17.71 (+0.4)   3   2
   9 小山　萌那(4) 小学校 傍陽小     17.74 (+1.1)   1   3
  10 黒岩　里音(4) 小学校 塩尻小     17.89 (+1.9)   4   2
  11 川島　凜亜(4) 小学校 城下小     17.90 (+1.1)   1   4
  12 横川　愛花(4) 小学校 塩田西小     17.95 (+1.9)   4   3
  13 関　明星(4) 小学校 滋野小     18.00 (+1.6)   2   4
  13 関　彩花(4) 小学校 傍陽小     18.00 (+1.9)   4   4
  15 田中　季菜(4) 小学校 長小     18.09 (+1.9)   4   5
  16 渡辺　星河(4) 小学校 城下小     18.11 (+1.1)   1   5
  17 竹原 怜那(4) 小学生 田中小     18.36 (+0.4)   3   3
  18 緑川 美咲(4) 小学生 田中小     18.42 (+1.1)   1   6
  19 村田　華音(4) 小学校 神科小     18.56 (+0.4)   3   4
  20 細田 怜奈(4) 小学生 田中小     18.75 (+1.9)   4   6
  21 佐藤　愛茉(4) 小学校 長小     18.82 (+1.6)   2   5
  22 黒木　樺乃(4) 小学校 清明小     18.85 (+1.1)   1   7
  23 内海　沙樹(4) 小学校 傍陽小     18.90 (+0.4)   3   5
  24 手塚　美優(4) 小学校 傍陽小     19.21 (+1.6)   2   6
  25 横林　萌香(4) 小学校 菅平小     19.39 (+1.6)   2   7

小学4年女子小学4年女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  434  434
  490  490
  400  400
  359  359
  462  462
  436  436
  459  459
  399  399
  438  438
  360  360
  353  353
  389  389
  460  460
  433  433
  426  426
  354  354
  497  497
  488  488
  375  375
  489  489
  425  425

  415  415

  316  316
  435  435
  437  437



決勝 6月8日 10:55

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.0

 1 髙尾　玲良(5) 小学校     16.05  1 原　颯希(5) 小学校     16.13 
ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 神川小 ﾊﾗ ｻﾂｷ 清明小

 2 清水　風(5) 小学校     16.42  2 佐藤　梨音葉(5) 小学校     16.30 
ｼﾐｽﾞ ｳﾀ さなだSC ｻﾄｳ ﾘﾉﾊ 北小

 3 小笠原　陽子(5) 小学校     16.56  3 山田　莉花(3) 小学校     16.53 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾖｳｺ 神科小 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｶ 川西小

 4 中澤　佳乃(5) 小学校     17.83  4 中澤　里咲(5) 小学校     16.72 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ 清明小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｻ 武石小

 5 西村　彩音(5) 小学校     17.84  5 清水　美菜(5) 小学校     16.90 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾈ 東小 ｼﾐｽﾞ ﾐﾅ 北小

 6 北川　のん(5) 小学校     18.46  6 児玉　妃星(5) 小学校     17.00 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾝ 清明小 ｺﾀﾞﾏ ｷﾗﾗ 武石小

 7 橋本　朱羽(5) 小学校     19.14  7 清水　花音(5) 小学校     17.80 
ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳ 武石小 ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ 南小

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.3

 1 ツツミ ヒトミ(5)小学生     15.58  1 田頭　咲希(5) 小学校     16.10 
ﾂﾂﾐ ﾋﾄﾐ 田中小 ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ 清明小

 2 生駒　知代(5) 小学校     17.05  2 山崎　凜(5) 小学校     16.49 
ｲｺﾏ ﾁﾖ 神川小 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ 清明小

 3 橋爪　ここ菜(5) 小学校     17.46  3 篠原　歌乃(5) 小学校     16.82 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｺﾅ 清明小 ｼﾉﾊﾗ ｶﾉ 川辺小

 4 中沢　海羽(5) 小学校     17.86  4 髙橋　帆海(5) 小学校     17.09 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ 清明小 ﾀｶﾊｼ ﾎﾅﾐ 南小

 5 宮越　美緒(5) 小学校     17.99  5 片山　透瑚(5) 小学校     17.18 
ﾐﾔｺｼ ﾐｵ 南小 ｶﾀﾔﾏ ﾄｵｺ 北小

 6 高野　彩音(5) 小学校     18.02  6 前島　遥(5) 小学校     17.58 
ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ 清明小 ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 南小

 7 小林　綺紗奈(5) 小学校     18.17 渋谷　暖(5) 小学校
ｺﾊﾞﾔｼ ｷｻﾅ 清明小 ｼﾌﾞﾔ ﾉﾄﾞｶ 東御市陸上教室

[ 5組] 風速 +1.4

 1 田中　咲(5) 小学校     15.72 
ﾀﾅｶ ｻｷ 城下小

 2 細田　音衣(5) 小学校     15.74 
ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 南小

 3 中澤　樹里(5) 小学校     16.18 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾘ 北小

 4 赤羽　葉凪(5) 小学校     16.39 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾊﾅ 川辺小

 5 村田　琴音(5) 小学校     16.49 
ﾑﾗﾀ ｺﾄﾈ 北小

 6 池内　志保(5) 小学校     17.79 
ｲｹｳﾁ ｼﾎ 武石小

 7 中川　朝稀(5) 小学校     20.69 
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｻｷ 清明小

小学5年女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   374  374

66   473  473

55   376  376

88   323  323

44   333  333

22   324  324

33   451  451

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   318  318

22   348  348

33   396  396

77   450  450

88   349  349

55   448  448

66   404  404

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   492  492

33   373  373

44   319  319

88   325  325

55   403  403

22   322  322

66   320  320

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   328  328

33   326  326

55   366  366

44   406  406

66   346  346

22   407  407

88   484  484
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   355  355

55   402  402

22   345  345

33   367  367

66   347  347

88   447  447

77   321  321



   1 ツツミ ヒトミ(5) 小学生 田中小     15.58 (+0.7)   3   1
   2 田中　咲(5) 小学校 城下小     15.72 (+1.4)   5   1
   3 細田　音衣(5) 小学校 南小     15.74 (+1.4)   5   2
   4 髙尾　玲良(5) 小学校 神川小     16.05 (+1.6)   1   1
   5 田頭　咲希(5) 小学校 清明小     16.10 (+1.3)   4   1
   6 原　颯希(5) 小学校 清明小     16.13 (+1.0)   2   1
   7 中澤　樹里(5) 小学校 北小     16.18 (+1.4)   5   3
   8 佐藤　梨音葉(5) 小学校 北小     16.30 (+1.0)   2   2
   9 赤羽　葉凪(5) 小学校 川辺小     16.39 (+1.4)   5   4
  10 清水　風(5) 小学校 さなだSC     16.42 (+1.6)   1   2
  11 山崎　凜(5) 小学校 清明小     16.49 (+1.3)   4   2
  11 村田　琴音(5) 小学校 北小     16.49 (+1.4)   5   5
  13 山田　莉花(3) 小学校 川西小     16.53 (+1.0)   2   3
  14 小笠原　陽子(5) 小学校 神科小     16.56 (+1.6)   1   3
  15 中澤　里咲(5) 小学校 武石小     16.72 (+1.0)   2   4
  16 篠原　歌乃(5) 小学校 川辺小     16.82 (+1.3)   4   3
  17 清水　美菜(5) 小学校 北小     16.90 (+1.0)   2   5
  18 児玉　妃星(5) 小学校 武石小     17.00 (+1.0)   2   6
  19 生駒　知代(5) 小学校 神川小     17.05 (+0.7)   3   2
  20 髙橋　帆海(5) 小学校 南小     17.09 (+1.3)   4   4
  21 片山　透瑚(5) 小学校 北小     17.18 (+1.3)   4   5
  22 橋爪　ここ菜(5) 小学校 清明小     17.46 (+0.7)   3   3
  23 前島　遥(5) 小学校 南小     17.58 (+1.3)   4   6
  24 池内　志保(5) 小学校 武石小     17.79 (+1.4)   5   6
  25 清水　花音(5) 小学校 南小     17.80 (+1.0)   2   7
  26 中澤　佳乃(5) 小学校 清明小     17.83 (+1.6)   1   4
  27 西村　彩音(5) 小学校 東小     17.84 (+1.6)   1   5
  28 中沢　海羽(5) 小学校 清明小     17.86 (+0.7)   3   4
  29 宮越　美緒(5) 小学校 南小     17.99 (+0.7)   3   5
  30 高野　彩音(5) 小学校 清明小     18.02 (+0.7)   3   6
  31 小林　綺紗奈(5) 小学校 清明小     18.17 (+0.7)   3   7
  32 北川　のん(5) 小学校 清明小     18.46 (+1.6)   1   6
  33 橋本　朱羽(5) 小学校 武石小     19.14 (+1.6)   1   7
  34 中川　朝稀(5) 小学校 清明小     20.69 (+1.4)   5   7

小学5年女子小学5年女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  492  492
  355  355
  402  402
  374  374
  328  328
  318  318
  345  345
  348  348
  367  367
  473  473
  326  326
  347  347
  396  396
  376  376
  450  450
  366  366
  349  349
  448  448
  373  373
  406  406
  346  346
  319  319
  407  407
  447  447
  404  404
  323  323
  333  333
  325  325
  403  403
  322  322

  321  321

  320  320
  324  324
  451  451



決勝 6月8日 15:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 清明小(A)   328 田頭　咲希(5)   1,04.03 

ｾｲﾒｲｼｮｳA ﾀｶﾞｼﾗ ｻｷ
  325 中沢　海羽(5)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾉﾊ
  326 山崎　凜(5)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝ
  327 西澤　早紀(5)

ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ
 2   3 北小   346 片山　透瑚(5)   1,04.52 

ｷﾀｼｮｳ ｶﾀﾔﾏ ﾄｵｺ
  348 佐藤　梨音葉(5)

ｻﾄｳ ﾘﾉﾊ
  347 村田　琴音(5)

ﾑﾗﾀ ｺﾄﾈ
  345 中澤　樹里(5)

ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾘ
 3   5 南小   405 須崎　菜緒(5)   1,10.28 

ﾐﾅﾐｼｮｳ ｽｻﾞｷ ﾅｵ
  404 清水　花音(5)

ｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ
  407 前島　遥(5)

ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ
  406 髙橋　帆海(5)

ﾀｶﾊｼ ﾎﾅﾐ
 4   2 武石小   449 竹内　捺姫(5)   1,10.49 

ﾀｹｼｼｮｳ ﾀｹｳﾁ ﾅﾂｷ
  451 橋本　朱羽(5)

ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳ
  448 児玉　妃星(5)

ｺﾀﾞﾏ ｷﾗﾗ
  450 中澤　里咲(5)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｻ
 5   6 清明小(B)   324 北川　のん(5)   1,12.94 

ｾｲﾒｲｼｮｳB ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾝ
  321 中川　朝稀(5)

ﾅｶｶﾞﾜ ｱｻｷ
  323 中澤　佳乃(5)

ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾉ
  322 高野　彩音(5)

ﾀｶﾉ ｱﾔﾈ

小学5年女子

4×100m4×100m

決勝決勝決勝



決勝 6月8日 11:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +2.0

 1 関　珠璃有(6) 小学校     15.54  1 荒井　愛美莉(6) 小学校     15.46 
ｾｷ ｼﾞｭﾘｱ 清明小 ｱﾗｲ ｱﾐﾘ 清明小

 2 黒岩　凜(6) 小学校     16.09  2 渡辺 沙縞(6) 小学生     15.63 
ｸﾛｲﾜ ﾘﾝ 塩尻小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 田中小

 3 中村　夏音(6) 小学校     16.74  3 掛川 実澪(6) 小学生     15.79 
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾈ 川辺小 ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 田中小

 4 杉浦　あき(6) 小学校     16.89  4 清水　愛(6) 小学校     15.88 
ｽｷﾞｳﾗ ｱｷ 武石小 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅ さなだSC

 5 大野　葵衣(6) 小学校     16.99  5 春原　百々羽(6) 小学校     16.37 
ｵｵﾉ ｱｵｲ 塩田西小 ｽﾉﾊﾗ ﾓﾓﾊ 塩尻小
渋谷　歩(6) 小学校  6 藤沢　あか里(6) 小学校     16.79 
ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御市陸上教室 ﾌｼﾞｻﾜ ｱｶﾘ 塩尻小
遠藤　羽蘭(6) 小学校  7 下村　輝(6) 小学校     17.07 
ｴﾝﾄﾞｳ ｳﾗﾝ 塩田西小 ｼﾓﾑﾗ ｷﾗﾘ 武石小

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +1.4

 1 小林　愛美(6) 小学校     15.05  1 髙野　愛美(6) 小学校     15.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 西小 ﾀｶﾉ ｱｲﾐ 傍陽小

 2 高木　優奈(6) 小学校     15.69  2 宮下　智愛(6) 小学校     15.63 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾅ 川辺小 ﾐﾔｼﾀ ﾄﾓｱ 南小

 3 宮下 紗采(6) 小学生     15.94  3 藤澤　鈴香(6) 小学校     16.01 
ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 田中小 ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 神科小

 4 西　郁花(6) 小学校     16.39  4 鳴澤　彩恵(6) 小学校     16.07 
ﾆｼ ﾌﾐｶ 武石小 ﾅﾙｻﾜ ｱﾔｴ 傍陽小

 5 箕輪　みゆ(6) 小学校     16.40  5 割田　日菜乃(6) 小学校     16.10 
ﾐﾉﾜ ﾐﾕ 神科小 ﾜﾘﾀ ﾋﾅﾉ 川辺小

 6 宮下　唯(6) 小学校     16.59  6 中島 陽菜(6) 小学生     16.35 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ 南小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅ 田中小

 7 篠原　美紗(6) 小学校     16.61  7 曲尾　桜(6) 小学校     17.64 
ｼﾉﾊﾗ ﾐｻ 川辺小 ﾏｶﾞﾘｵ ｻｸﾗ 武石小

[ 5組] 風速 +1.0

 1 三浦　菜緒(6) 小学校     15.40 
ﾐｳﾗ ﾅｵ 西小

 2 宮本　奎奈(6) 小学校     15.43 
ﾐﾔﾓﾄ ﾌﾐﾅ 清明小

 3 金井　京花(6) 小学校     15.65 
ｶﾅｲ ｷｮｳｶ 塩尻小

 4 西川　亜海(6) 小学校     15.89 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 神科小

 5 飯島　聖羅(6) 小学校     16.25 
ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾗ 清明小

 6 木村　萌里(6) 小学校     16.32 
ｷﾑﾗ ﾓｴﾘ 塩田西小

小学6年女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   330  330

77   361  361

33   370  370

55   453  453

22   393  393

44   485  485
欠場欠場

66   390  390
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   329  329

88   494  494

44   496  496

22   474  474

77   364  364

55   363  363

33   452  452

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   337  337

66   368  368

55   495  495

44   454  454

33   381  381

22   408  408

88   369  369

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   442  442

77   409  409

22   380  380

44   441  441

33   371  371

55   493  493

88   455  455

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   340  340

22   331  331

77   362  362

33   379  379

66   332  332

44   392  392



   1 小林　愛美(6) 小学校 西小     15.05 (+1.2)   3   1
   2 三浦　菜緒(6) 小学校 西小     15.40 (+1.0)   5   1
   3 髙野　愛美(6) 小学校 傍陽小     15.42 (+1.4)   4   1
   4 宮本　奎奈(6) 小学校 清明小     15.43 (+1.0)   5   2
   5 荒井　愛美莉(6) 小学校 清明小     15.46 (+2.0)   2   1
   6 関　珠璃有(6) 小学校 清明小     15.54 (+0.8)   1   1
   7 渡辺 沙縞(6) 小学生 田中小     15.63 (+2.0)   2   2
   7 宮下　智愛(6) 小学校 南小     15.63 (+1.4)   4   2
   9 金井　京花(6) 小学校 塩尻小     15.65 (+1.0)   5   3
  10 高木　優奈(6) 小学校 川辺小     15.69 (+1.2)   3   2
  11 掛川 実澪(6) 小学生 田中小     15.79 (+2.0)   2   3
  12 清水　愛(6) 小学校 さなだSC     15.88 (+2.0)   2   4
  13 西川　亜海(6) 小学校 神科小     15.89 (+1.0)   5   4
  14 宮下 紗采(6) 小学生 田中小     15.94 (+1.2)   3   3
  15 藤澤　鈴香(6) 小学校 神科小     16.01 (+1.4)   4   3
  16 鳴澤　彩恵(6) 小学校 傍陽小     16.07 (+1.4)   4   4
  17 黒岩　凜(6) 小学校 塩尻小     16.09 (+0.8)   1   2
  18 割田　日菜乃(6) 小学校 川辺小     16.10 (+1.4)   4   5
  19 飯島　聖羅(6) 小学校 清明小     16.25 (+1.0)   5   5
  20 木村　萌里(6) 小学校 塩田西小     16.32 (+1.0)   5   6
  21 中島 陽菜(6) 小学生 田中小     16.35 (+1.4)   4   6
  22 春原　百々羽(6) 小学校 塩尻小     16.37 (+2.0)   2   5
  23 西　郁花(6) 小学校 武石小     16.39 (+1.2)   3   4
  24 箕輪　みゆ(6) 小学校 神科小     16.40 (+1.2)   3   5
  25 宮下　唯(6) 小学校 南小     16.59 (+1.2)   3   6
  26 篠原　美紗(6) 小学校 川辺小     16.61 (+1.2)   3   7
  27 中村　夏音(6) 小学校 川辺小     16.74 (+0.8)   1   3
  28 藤沢　あか里(6) 小学校 塩尻小     16.79 (+2.0)   2   6
  29 杉浦　あき(6) 小学校 武石小     16.89 (+0.8)   1   4
  30 大野　葵衣(6) 小学校 塩田西小     16.99 (+0.8)   1   5
  31 下村　輝(6) 小学校 武石小     17.07 (+2.0)   2   7
  32 曲尾　桜(6) 小学校 武石小     17.64 (+1.4)   4   7

小学6年女子小学6年女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  337  337
  340  340
  442  442
  331  331
  329  329
  330  330
  494  494
  409  409
  362  362
  368  368
  496  496
  474  474
  379  379
  495  495
  380  380
  441  441
  361  361
  371  371
  332  332
  392  392
  493  493
  364  364
  454  454
  381  381
  408  408
  369  369
  370  370

  452  452
  455  455

  363  363
  453  453
  393  393



決勝 6月8日 15:20

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 清明小   331 宮本　奎奈(6)   1,01.67  1   3 西小   339 成澤　未来(6)   1,01.15 

ｾｲﾒｲｼｮｳ ﾐﾔﾓﾄ ﾌﾐﾅ ﾆｼｼｮｳ ﾅﾙｻﾜ ﾐｷ
  332 飯島　聖羅(6)   337 小林　愛美(6)

ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ
  330 関　珠璃有(6)   338 清水　玲那(6)

ｾｷ ｼﾞｭﾘｱ ｼﾐｽﾞ ﾚﾅ
  329 荒井　愛美莉(6)   340 三浦　菜緒(6)

ｱﾗｲ ｱﾐﾘ ﾐｳﾗ ﾅｵ
 2   3 田中小   494 渡辺 沙縞(6)   1,03.27  2   2 川辺小   371 割田　日菜乃(6)   1,03.08 

ﾀﾅｶｼｮｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ ｶﾜﾍﾞｼｮｳ ﾜﾘﾀ ﾋﾅﾉ
  496 掛川 実澪(6)   368 高木　優奈(6)

ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾅ
  493 中島 陽菜(6)   369 篠原　美紗(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅ ｼﾉﾊﾗ ﾐｻ
  495 宮下 紗采(6)   372 宮本　蘭々(6)

ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ
 3   4 塩尻小   361 黒岩　凜(6)   1,03.71  3   4 神科小   380 藤澤　鈴香(6)   1,03.73 

ｼｵｼﾞﾘｼｮｳ ｸﾛｲﾜ ﾘﾝ ｶﾐｼﾅｼｮｳ ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ
  363 藤沢　あか里(6)   377 城田　美衣奈(6)

ﾌｼﾞｻﾜ ｱｶﾘ ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ
  364 春原　百々羽(6)   378 杉山　佳乃(6)

ｽﾉﾊﾗ ﾓﾓﾊ ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ
  362 金井　京花(6)   379 西川　亜海(6)

ｶﾅｲ ｷｮｳｶ ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ
 4   6 傍陽小   441 鳴澤　彩恵(6)   1,06.26  4   5 武石小   452 下村　輝(6)   1,06.17 

ｿｴﾋｼｮｳ ﾅﾙｻﾜ ｱﾔｴ ﾀｹｼｼｮｳ ｼﾓﾑﾗ ｷﾗﾘ
  443 関　真理恵(6)   454 西　郁花(6)

ｾｷ ﾏﾘｴ ﾆｼ ﾌﾐｶ
  440 青木　宥隹(6)   455 曲尾　桜(6)

ｱｵｷ ﾕｳｶ ﾏｶﾞﾘｵ ｻｸﾗ
  442 髙野　愛美(6)   453 杉浦　あき(6)

ﾀｶﾉ ｱｲﾐ ｽｷﾞｳﾗ ｱｷ
  5 塩田西小

ｼｵﾀﾞﾆｼｼｮｳ 欠場

小学6年女子

4×100m4×100m

決勝決勝決勝



   1 西小   1,01.15 成澤　未来(6) 小林　愛美(6) 清水　玲那(6) 三浦　菜緒(6)   2   1
   2 清明小   1,01.67 宮本　奎奈(6) 飯島　聖羅(6) 関　珠璃有(6) 荒井　愛美莉(6)  1   1
   3 川辺小   1,03.08 割田　日菜乃(6)高木　優奈(6) 篠原　美紗(6) 宮本　蘭々(6)   2   2
   4 田中小   1,03.27 渡辺 沙縞(6) 掛川 実澪(6) 中島 陽菜(6) 宮下 紗采(6)   1   2
   5 塩尻小   1,03.71 黒岩　凜(6) 藤沢　あか里(6)春原　百々羽(6)金井　京花(6)   1   3
   6 神科小   1,03.73 藤澤　鈴香(6) 城田　美衣奈(6)杉山　佳乃(6) 西川　亜海(6)   2   3
   7 武石小   1,06.17 下村　輝(6) 西　郁花(6) 曲尾　桜(6) 杉浦　あき(6)   2   4
   8 傍陽小   1,06.26 鳴澤　彩恵(6) 関　真理恵(6) 青木　宥隹(6) 髙野　愛美(6)   1   4

小学6年女子小学6年女子

4×100m4×100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 6月8日 12:55

 1 牧内　大華(3) 小学校   3,47.83 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

 2 三浦　真侑(3) 小学校   4,23.96 
ﾐｳﾗ ﾏﾕ 滋野小

 3 堀内　麻央(2) 小学校   4,30.59 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｵ 傍陽小

 4 斉藤　舞唯(2) 小学校   4,33.57 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 腰越JSC

 5 髙橋　愛恵(3) 小学校   4,36.59 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｴ 北小

 6 山下　里歩(2) 小学校   4,37.68 
ﾔﾏｼﾀ ﾘﾎ さなだSC

 7 田中　夢苺(3) 小学校   4,37.99 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 西内小

 8 柳田 緋奈(2) 小学生   4,38.25 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾋﾅ 田中小

 9 小林　楓(3) 小学校   4,38.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 菅平小

10 保屋野　ひなた(2小学校   4,39.76 
ﾎﾔﾉ ﾋﾅﾀ 中塩田小

11 甲田　幹佳(3) 小学校   4,40.88 
ｺｳﾀﾞ ﾓﾄｶ 中塩田小

12 國友　由菜(3) 小学校   4,42.26 
ｸﾆﾄﾓ ﾕｳﾅ 清明小

13 金井　陽和(3) 小学校   4,42.35 
ｶﾅｲ ﾋﾖﾘ 清明小

14 山地　沙耶(2) 小学校   4,46.66 
ﾔﾏﾁ ｻﾔ 西小

15 斉藤　葵実(2) 小学校   4,51.19 
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 腰越JSC

16 倉島　佳世(3) 小学校   5,00.22 
ｸﾗｼﾏ ｶﾖ 西小

17 田中　萌愛(1) 小学校   5,00.65 
ﾀﾅｶ ﾓｴ 西内小

18 帯刀　詩(2) 小学校   5,09.06 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 南小

小学1･2･3年女
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決勝 6月8日 13:30

 1 宮本　蘭々(6) 小学校   3,28.21 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 2 牧内　愛華(5) 小学校   3,32.34 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

 3 内堀　果南(5) 小学校   3,32.35 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

 4 諸山　知奈津(5) 小学校   3,33.29 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

 5 臼井　羽耶(6) 小学校   3,34.55 
ｳｽｲ ﾊﾔ 真田クラブ

 6 下村　真由(5) 小学校   3,44.65 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

 7 久保田　詩乃(5) 小学校   3,47.65 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC

 8 小林　愛美(6) 小学校   3,52.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 腰越JSC

 9 長谷川　早紀(6) 小学校   3,56.18 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御市陸上教室

10 林　真由(4) 小学校   4,01.57 
ﾊﾔｼ ﾏﾕ 真田クラブ

11 船山　葵音(4) 小学校   4,01.60 
ﾌﾅﾔﾏ ｱｵﾈ 清明小

12 宮島　怜子(6) 小学校   4,09.36 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾚｲｺ 城下小

13 西澤　早紀(5) 小学校   4,09.44 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 清明小

14 小池　日菜(4) 小学校   4,10.94 
ｺｲｹ ﾋﾅ 武石小

15 鈴木　菜生(4) 小学校   4,11.01 
ｽｽﾞｷ ﾅｵ 清明小

16 城田　美衣奈(6) 小学校   4,12.38 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 神科小

17 杉山　佳乃(6) 小学校   4,13.64 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 神科小

18 峰村　麻衣(6) 小学校   4,17.56 
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 真田クラブ

19 関川　珠音(5) 小学校   4,19.55 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾏﾈ 傍陽小

20 井沢　心和(4) 小学校   4,20.02 
ｲｻﾞﾜ ｺﾉｶ 傍陽小

21 中村　未夢(4) 小学校   4,24.62 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｳ 南小

22 井上　仁萌(4) 小学校   4,33.20 
ｲﾉｳｴ ﾆﾓ 滋野小

23 金野　理央(4) 小学校   4,33.96 
ｷﾝﾉ ﾘｵ 川辺小

24 藤澤　眞蕗(5) 小学校   4,41.17 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾌﾞｷ 中塩田小

25 斎藤　希望(6) 小学校   5,10.68 
ｻｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 塩田西小

26 櫻井　美来(4) 小学校   5,15.99 
ｻｸﾗｲ ﾐﾗｲ 菅平小
成澤　未来(6) 小学校
ﾅﾙｻﾜ ﾐｷ 西小

小学4･5･6年女
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